

03.09.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN  
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Çavuşoğlu Hollandalı mevkidaşı ile görüşti***

Çavuşoğlu, Hollanda Dışişleri Bakanı Sigrid Kaag ile Ankara'daki görüşmesi sonrasında Türkiye'de tartışma konusu olan Afgan göçmenler sorunuyla ilgili açıklamalarda bulundu. Çavuşoğlu'nun, Afganistan kaynaklı göçmen dalgasını Türkiye'nin barındırması yönünde açıklamalara imza atan Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelere mesaj vererek, geçmişte Suriyeliler için yapılan mutabakatı yenilemek gerektiğini söylemesi dikkat çekti. Çavuşoğlu, Afganistan kaynaklı göç dalgası konusunda Avrupa Birliği'ne yeniden masaya oturma çağrısı yaparak, "2016'da olduğu gibi, bizim oturup konuşup müzakere ederek bir mutabakata bağlamamız lazım. 'Ben istediğim gibi karar alırım, biraz para vereyim Türkiye mültecileri tutsun' anlayışı işlemez. Herhangi bir ülkenin tahliye edeceği Afganların ülkemizde belli bir süre de olsa kalması mümkün değil" dedi. (@TC\_Disisleri)

***Türkiye ve Azerbaycan ortak tatbikata başladı***

Türkiye ve Azerbaycan SAT komandoları, Bakü'de ortak tatbikata başladı. Azerbaycan Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, tatbikatların temel amacının, iki ülkenin askeri birliklerinin karşılıklı faaliyetlerini ve komutanların karar verme ile birim yönetimi becerilerini geliştirmek olduğu bildirildi. (TRT Haber)

***Çavuşoğlu'ndan Kabil Havalimanı açıklaması***

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Kabil Havalimanı'nın tekrar işletmeye açılmasına dair, "Kolay bir sorun değil. Bu sorunun üstesinden gelebilmek için iş birliği şart. Tek başına Türkiye ya da Katar'ın üstleneceği mesele değil" dedi. (@TC\_Disisleri)

**Doğu Akdeniz - Ege - Karadeniz**

- İsrail'in enerji şirketi Delek, Doğu Akdeniz'de yer alan Tamar gaz sahasındaki hissesini Birleşik Arap Emirlikleri'nin enerji şirketi Mubadala Petroleum'a 1,2 milyar dolara sattığını duyurdu. Delek, İsrail açıklarında yer alan Leviathan gaz sahasında da %45,3 hisseye sahip.
- KKTC Cumhurbaşkanı Tatar: (Menendez'in sözlerine ilişkin) Amerika'dan gelen ve bir lobi faaliyetinin üyesi olması nedeniyle madalya alan bir senatörün söyledikleri bizi hiç bağlamıyor ve bir önemi yoktur. Türk askeri Ada'da barış için vardır, başka bir maksadı ve niyeti yoktur.
- ABD'li senatör Robert Menendez: "Kıbrıs'a ve ilişkimize olan bağlılığım derin ve köklüdür, ABD Senatörü olduğum sürece de devam edecektir. Amacım son Türk askerinin Kıbrıs adasından ayrıldığını görmek."

**Terör Gündemi**

- Barış Pınarı bölgesine güneyden ateş açan teröristlere topçu birlikleri karşılık verdi. En az 9 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi.
- Güvenlik güçlerinin terör örgütü PKK/YPG'ye yönelik ağustos ayında yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirilen operasyonlarda 212 terörist etkisiz hale getirildi.

**2. AVRUPA:****Avrupa Taliban'ı tanımadan düzenli ilişki kurma arayışında**

Almanya, Taliban'ı tanımadan düzenli ilişkiler yürütebilmek için diplomatik girişimlerini artırdı. Dün Fransa Cumhurbaşkanı Macron ile görüşen Merkel, bugün de Berlin'de Avusturyalı mevkidaşı Kurz'u kabul etti.(DP)

**AB yetkilisi: Afganistan krizine hazırlıksız yakalandık**

Üst düzey bir Avrupa Birliği (AB) yetkilisi, "Birliğin, Taliban'ın Kabil'e girmesi sonrası yaşanan krize hazırlıksız yakalandığını ve koordinasyon kuramadığını" söyledi. Yetkili ayrıca, yapılan tahliye operasyonunda ABD'ye güvenmek zorunda kaldıklarını açıkladı.(EuroNews)

***İngiltere'den Myanmar'a yeni yaptırım kararı***

İngiltere, Myanmarlı iş adamı U Tay Za ve sahibi olduğu Htoo Şirketler Grubuna yönelik yaptırım kararı aldı.(Şarkul Avsat)

***AB, Afganistan'dan ders çıkarmaya çalışıyor: 'Operasyonel askeri güç olmalı'***

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell Perşembe günü yaptığı açıklamada, Batı'nın Afganistan'dan kaotik bir şekilde geri çekilmesinin AB'nin ortak askeri savunmasını geliştirme girişimleri için bir katalizör olabileceğini ifade etti.(Şarkul Avsat)

***Hollanda'da 169 gündür hükümet kurulamadı***

Hollanda'da 15-17 Mart'ta yapılan genel seçimlerin üzerinden 169 gün geçmesine rağmen halen hükümet kurulamadı.(TRT Haber)

***Gürcistan'da ana muhalefetten AB'nin hazırladığı anlaşmaya onay***

Gürcistan'da ana muhalefet partisi Birleşik Ulusal Hareketi, ülkede siyasi krizin sona ermesi için Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Charles Michel'in nisan ayında hazırladığı 5 maddelik "Gürcistan'ın İlerleme Yolu" adlı anlaşmayı imzaladı.(TRT Haber)

***Almanya'da Radikal İslamcıların Sayısı Azaldı***

Almanya hükümetinin verilerine göre, güvenlik birimlerinin "tehlikeli" olarak sınıflandırdığı radikal İslamcılar'ın sayısı azaldı. Terör saldırısı düzenleme potansiyeline sahip kişileri "tehlikeli" olarak kayıt altına ve takibe alan Alman istihbaratı Federal Emniyet Teşkilatı'nın (BKA), verileri 2019'da bu kategoride olanların sayısının 774'den, 1 Temmuz 2021 itibarıyla 330'a gerilediğini gösteriyor. Göçmen ve İslam karşıtı Almanya için Alternatif (AfD) Federal Meclis parti grubunun hükümete yönelttiği soru önergesine verilen yanıtta, bu kişilerden 11'inin Türk vatandaşı, 186'sının Alman vatandaşı ve geri kalanların da başka bir ülkenin vatandaşı olduğu açıklandı.(euronews)

### **İsveç Savunma Bakanı AB Ordusu Aleyhinde Konuştu**

İsveç, anlaşmaya resmi olarak katılmamasına rağmen, NATO ile artan işbirliği nedeniyle genellikle “yalnızca isim olarak bağlantısız” olarak anılıyor. İsveç Savunma Bakanı Peter Hultqvist, İsveç'in Afganistan krizinin ardından yeniden ortaya çıkan birleşik bir AB gücüne yönelik şüpheciliğini bir kez daha teyit etti. Diğerlerinin yanı sıra, büyük ölçekli bir Avrupa görev gücü oluşturma fikri, Başkan Macron'un defalarca “gerçek bir Avrupa ordusunu” savunduğu gibi, AB Dışişleri Yüksek Temsilcisi Josep Borrell tarafından Fransızları sevindirmek için önerildi. Buna karşılık, Hultqvist teklif konusunda daha çekingen davrandı. Peter Hultqvist İsveç Radyosuna verdiği demeçte , “Bunu bu sorunları çözmenin ana yolu olarak görmüyorum” dedi.(sputniknews)

### **Almanya'dan Kabil'deki büyükelçiliğin açılması için Taliban'a şart**

Almanya Dışişleri Bakanı Maas Almanya'nın Kabil'deki büyükelçiliğini yeniden açabileceğini söyleyerek, "Maas, "Siyasi açıdan mümkün olur ve güvenlik izin verirse Almanya'nın Kabil'de yeniden büyükelçiliği olur" dedi. (DW)

### **Avrupa Kısa Kısa**

- Gürcistan Dışişleri Bakanlığı basın servisi, Tiflis Uluslararası Havalimanı'ndaki aktarma merkezinin yardımıyla ülkenin Afganistan'dan 2,5 binden fazla kişinin tahliyesine katıldığını söyledi.
- Polonya Cumhurbaşkanı Duda, Bakanlar Kurulu'nun Belarus ile sınır bölgesinde olağanüstü hal ilan etme talebini onayladı. Şimdi, kararın Polonya parlamentosu tarafından da onaylanması gerekiyor.
- Ukrayna Başbakan Yardımcısı Reznikov: Hiçbir Ukrayna Cumhurbaşkanı, Kırım'ı Rusya'ya bırakmaz.

### **3. ORTADOĞU :**

#### **Katar: Kabil'deki havaalanını yeniden açmak için Taliban ile birlikte çalışacağız**

Katar Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed bin Abdurrahman el Sani, Kabil'deki havaalanını mümkün olan en kısa sürede yeniden faaliyete geçirmek için Taliban ile birlikte çalıştıklarını söyledi.(euronews)

***Katar Kabil havalimanı için Taliban ve Türkiye ile görüşüyor***

Katar'ın Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed Bin Abdulrahman El Tani Kabil Havalimanı'nın yeniden hizmete açılması için Taliban ve Türkiye ile görüştiklerini söyledi. (DW)

***Rus askeri polisleri Suriye'nin Dera kentinin el Beled Mahallesi'ne girdi***

Suriye'nin güneyindeki Dera kent merkezinde bölge halkı adına müzakereleri yürüten Deralı Merkezi Komite ile Şam yönetimi arasında Rusya'nın arabuluculuğunda varılan ateşkes anlaşması uygulanmaya başlarken, Rus askeri polisleri il merkezinde 2 aydan fazla süredir abluka altında tutulan Dera el Beled Mahallesi'ne giriş yaptı.(euronews)

***Arap Koalisyonu: Husiler tarafından düzenlenen saldırıyı engelledi***

Yemen'deki meşru hükümeti destekleyen Arap Koalisyonu, İran destekli Husi milislerce Suudi Arabistan'a gönderilen dört silahlı insansız hava aracının (SİHA) Yemen hava sahasında imha edildiğini bildirdi.(Şarkul Avsat)

***Irak İran sınırında çatışma!***

İran'ın batısındaki bulunan Irak sınırındaki Bane kentinde çıkan çatışmada ağır yaralanan İranlı teğmen Rıza Sepehvend hayatını kaybetti.(Ortadoğu Haber)

***Katar: “Taliban ve Türkiye ile Temastayız”***

Katar Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed Bin Abdülrahman El-Tani Taliban'la görüştiklerini ve Kabil'deki havalimanının faaliyetlerine yeniden başlaması için olası teknik destek verilmesi konusunda Türkiye'yle birlikte çalıştıklarını kaydetti.(VOA)

***İsrail'in Şam'da Esed rejimine ait askeri noktalara hava saldırısı düzenlediği iddia edildi***

Suriye'deki Beşşar Esed rejimi, başkent Şam'da bazı noktalarına İsrail tarafından hava saldırısı gerçekleştirildiğini ileri sürdü. (AA)

### ***Irak hükümeti, 18 yıl sonra getirdiği 'Zorunlu Askerlik Yasa Tasarısı'nı onaylayarak Meclis'e gönderdi***

Irak Başbakanlık Basın Ofisi'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, Bakanlar Kurulu'nun bu haftaki toplantısında gündeme gelen Zorunlu Askerlik Yasa Tasarısı kabine üyeleri tarafından onaylanarak Meclis'e gönderildi. (aa)

### ***Suriye Kısa Kısa***

- İsrail saldırılarının İran destekli milislerin Rif Dimaşq'taki Barzeh ve Jamraya'daki bilimsel araştırma merkezlerinde silah geliştirmek için kullandığı merkezlerin bulunduğu askeri mevzileri vurduğunu doğruladı.
- Rus savaş jetlerinin Suriye çölüne yönelik hava saldırılarını yenilediğini, 35'in üzerinde hava saldırısıyla Athariyah çölü ve Deir Ezzor ile el Rakka arasındaki idari sınırdaki mevzileri hedef aldığını bildirdi.
- SOHR kaynakları, Hayyat Tahrir el Şam'a bağlı savaşçıların Lazkiye kırsalındaki Jabal el-Akrad cephesindeki mevzilerine güdümlü füze atması sonucu bir rejim askerinin öldüğünü, üç askerin de yaralandığını bildirdi.
- SOHR kaynakları, Irak Kürdistan Bölgesi'nden Suriye'nin kuzey doğusuna Uluslararası Koalisyon'a ait bir konvoyun ülkeye girişini bildirdi. Zırhlı araçlar, ağır silahlar ve lojistik malzemeler taşıyan 30 tırdan oluşan konvoy, El Kamışlı kentinden Suriye'nin kuzeydoğusundaki askeri üslere doğru yola çıktı.
- SOHR aktivistleri, HTŞ'nin güvenliğinin cihatçı Huras el-Deen grubunun eski üyesi olan Suriyeli Cihatçılardan birini daha sonra bağımsız olmadan önce tutukladığını bildirdi. Tutuklama, HTŞ güçlerinin aylardır kendisini kovalamasının ardından İdlib kırsalındaki Salqeen kentinde gerçekleşti. alında eski bir cihatçıyı tutukladı.
- Rejim güçlerinin İdlib'in batısındaki Farikah kasabasına düzenlediği ateş sonucu bir kadın öldü, bir sivil yaralandı.
- Afrin kentindeki SOHR kaynakları, Moataz Abdullah'ın bir ay önce kaybettiği tüm karargahı restore etmek amacıyla Afrin kırsalındaki Ma'ratah, Fouqiran ve Joulqan köylerinde bir tarafta el-Hamzah fraksiyonu ile diğer tarafta Moataz Abdullah liderliğindeki Souqor el-Ghab fraksiyonu arasında şiddetli çatışmanın gerçekleştiğini bildirdi.



- SOHR aktivistleri, rejim güçlerinin Perşembe sabahı güney İdlib kırsalındaki Haraş, Banin, Kansfara ve el-Futirah mahalleleri ile Kuzey Latakia kırsalındaki Jabal el-Türkman'daki diğer bölgelere roketli ateş açtığı ihbarında bulundu. Öte yandan muhalif gruplar, Batı Hama kırsalındaki el-Jayed, a-Bahsah, Jureen, el-Raseef ve güney İdlib kırsalındaki el-Dar el-Kabirah cephelerindeki rejim güçlerinin potalarını bombaladı. Ancak şu ana kadar herhangi bir can kaybı bildirilmedi.

#### 4. AFRIKA :

##### *Mısır ve Filistin arasında diplomatik görüşme*

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, başkent Kahire'de El İttihadiye Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile bir araya geldi.

#### 5. ASYA :

##### *Taliban: En önemli partnerimiz Çin; Katar ve Türkiye, Kabil Havalimanı için çalışıyor*

Afganistan'da yönetimi ele geçiren Taliban en önemli partnerinin Çin olduğunu, Türkiye ve Katar'ın da Kabil Havalimanı'nın yeniden işler hale getirilmesi için çalıştığını açıkladı. Taliban Sözcüsü Zabihullah Mücahid, İtalya'da yayımlanan La Repubblica gazetesine verdiği söyleşide, Afgan ekonomisini kaldırmak ve ülkeyi yeniden inşa edebilmek için uluslararası ilişkilerini düzeltmeye ve "tüm dünya hükümetlerince tanınmaya" ihtiyaç duyduklarını söyledi. (BBC)

##### *Japonya Başbakanı istifa ediyor*

Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, son bir yıldır liderliğini yürüttüğü iktidardaki Liberal Demokrat Partisi'nin (LDP) ay sonu yapılacak liderlik yarışına katılmayacağını açıkladı. Kyodo ajansı Suga'nın resmi beyanının, "görevinden fiilen istifası" olarak kabul göreceğini bildirdi. (Euronews)

##### *Taliban yeni hükümeti açıklamaya yakın*

Taliban hükümet kurmaya yakın olduklarını açıkladı. AFP haber ajansına konuşan iki Taliban kaynağı cuma günü bir kabine açıklanabileceğini söyledi. (euronews)

***Güney Kore'den füze atağı: Nükleer silahlar kadar güçlü***

Yonhap haber ajansının raporuna göre, yeraltı tesislerini yok etme yeteneğine sahip olan ve 3 tonluk başlık taşıyabilme kapasitesi bulunan balistik füzelerin son aşamasına gelindi. Güney Kore, geliştirdiği bu füzeler sayesinde Kuzey Kore'ye karşı savunmasını güçlendirmeyi hedefliyor. (Aljazeera)

***Taliban, el koyduğu ABD teçhizatıyla geçit töreni düzenledi***

Taliban ele geçirdiği ABD ordusuna ait teçhizatlar ile Kandahar'da geçit töreni düzenledi. Pentagon sözcüsü Kirby, endişelenecek bir durum olmadığını, ABD ordusunun tüm silah ve araçlarını terk etmeden önce güvenli şekilde etkisiz hale getirdiğini iddia etti. (İndytürk)

***İngiltere'den 41 milyon dolarlık yardım***

Taliban'ın ülkede yönetimi eline almasıyla Afganistan'dan kaçan sığınmacılar için İngiliz hükümeti komşu ülkelere ve insani yardım örgütlerine 41 milyon dolarlık yardım sunmaya hazırlanıyor. (Sputnik)

***Afganistan kısa kısa***

- ABD'nin Kabil'e son haftada gönderdiği askerlerin, tahliyelerle değil arkada bırakılan askeri araçların tahrip edilmesi için görevlendirildiği ortaya çıktı.
- Taliban, Çin'in Kuşak ve Yol projesini destekledi. Zabihullah Mücahid, Çin yardımının Afgan kalkınmasının temelini oluşturacağını açıkladı. Bir Kuşak Bir Yol projesinde, projenin antik İpek Yolu'nu restore edeceğini söyledi.
- Taliban'ın Katar'daki siyasi ofisinin başkanı olan Taliban lideri Sher Muhammed Abbas Stanikzai, Afganistan İslam Emirliği'nin dışişleri bakanı olarak atandı.
- Taliban Temsilcisi Abbas Stanekzay, Türkiye ve Katar'ın Kabil Havaalanı'nın yeniden açılması için mali destek sağladığını söyledi.

***6. ABD :******ABD: Kabil havalimanının yeniden açılabilmesi sürecinde Türkiye ve Katar ile çalışıyoruz***

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, Kabil havalimanının yeniden işleme açılabilmesi sürecinde Türkiye ve Katar ile çalıştıklarını söyledi. Afganistan'a gönderilen



insani yardımların yerine ulaşabilmesi için Hamid Karzai Uluslararası Havalimanı'nın açık olmasının bir gereklilik olduğunu kaydeden Price, bu konudaki çabaları için Türkiye ve Katar'a teşekkür etti.(EuroNews)

### ***ABD: Afganistan'da yeni hükümetin tanınması için şartları sağlaması lazım***

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Price, Taliban'ın kontrol ettiği Afganistan'da yeni kurulacak hükümetin ancak belli kriterleri karşıladıktan sonra tanınabileceğini söyledi.(TRT Haber)

### ***Pentagon: ABD'nin Afganistan'daki askeri operasyonu sona ermiştir***

ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü John Kirby, Amerikan ordusunun Pencşir vilayetinde Taliban hakimiyetine direnen yerel güçlere destek verip vermeyeceğine ilişkin bir soruya, "ABD'nin Afganistan'daki askeri operasyonu sona ermiştir" yanıtını verdi.(TRT Haber)

### ***Pentagon liderleri: ABD ordusu Afganistan savaşından dersler çıkaracak***

ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin ve Genelkurmay Başkanı Mark Milley, Çarşamba günü düzenledikleri ortak basın toplantısında Amerikan ordusunun Afganistan savaşından dersler çıkaracağını ifade ettiler. Yetkililer ayrıca, yirmi yıl süren savaşın sonunda Taliban'ın ülkenin kontrolünü ele geçirmesinden dolayı 'acı ve öfke' duyduklarını belirttiler.(Şarkul Avsat)

### ***ABD Kısa Kısa***

- Pentagon, Afganistan'daki direnişe yardım konusunda sorulduğunda, ABD misyonunun tamamlandığını söyledi.
- Uluslararası Af Örgütü ABD Şubesi: "ABD yıllardır Afganistan, Pakistan, Suriye ve Somali'de sözde 'terörle mücadele' kisvesi altında sivilleri öldürüyor ve buna karşılık cezasız kalıyor." "ABD, yaptıklarını kabul etmek, soruşturmak ve onarım sağlamakla yükümlüdür."

## **7. RUSYA :**

### ***Rusya Kuzey Deniz Yolu'nun kullanımını artırmayı hedefliyor***

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rus topraklarının yüzde 18'nin Arktik bölgesinde yer aldığını belirterek, "Bu bölgelerin geliştirilmesi ve gerekli altyapıların kurulması son derece

büyük bir öneme sahip. Kuzey Deniz Yolu üzerinden 2024'te 80 milyon ton kargo taşınacak.” dedi. (tass/gazete)

***Rusya: Türkiye-Ermenistan ilişkilerinin iyileşmesine yardımcı olmaya hazırız***

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, bugünkü basın toplantısında, "Erivan ile Ankara arasında yakın zamanda gerçekleşen olumlu bir sinyal alışverişi saptadık, yani gördük ve not ettik. İki komşu ülkenin, karşılıklı saygı ve çıkarların gözetimi temelinde birbirine yakınlaşmasını teşvik etmeye mümkün olan her şekilde hazırız" ifadelerini kullandı. (sputnik)

***Kremlin: Ukrayna'nın NATO üyeliği Rusya için tehlikeli***

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Ukrayna'nın NATO'ya katılımının, ittifakın askeri altyapısını Rusya sınırlarına taşıyacağından Moskova için tehlikeli olduğunu söyledi. Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy ile ABD Başkanı Joe Biden arasında Beyaz Saray'da gerçekleştirilen görüşmeyi değerlendiren Peskov, Kremlin'in başta Ukrayna'nın olası NATO üyeliği olmak üzere, görüşmenin sonuçlarını yakından takip ettiğini belirtti. (sputnik)

***Kremlin: Afganistan'ın teröristler için sığınak haline gelmemesi önemli***

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Afganistan'la ilişkilerin yeni yönetimin ilk eylemlerine bağlı olduğunu, bu ülkenin teröristler için sığınak haline gelmemesi gerektiğini belirtti. Peskov, Doğu Ekonomik Forumu kapsamında İzvesiya gazetesine yaptığı açıklamada, "Taliban yönetiminin ilk adımlarını görüp anlamamız gerekiyor. Afganistan'ın, 20 yıl önce olduğu gibi, çok sayıda terörist grup için sığınak haline gelmemesi bizim için her şeyden önemli" ifadesini kullandı. (sputnik)

***Rusya: Taliban ile Pençşir'deki direnişçiler arasında arabuluculuk yapma planımız yok***

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Afganistan'da yönetimi ele geçiren Taliban ile ülkenin Pençşir Vadisi'ndeki direnişçiler arasında şu an için arabuluculuk yapma planlarının olmadığını söyledi. (sputnik)

***Peskov: Taliban Rus diplomatların güvenliği ile ilgili verdiği tüm garantileri yerine getiriyor***

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Taliban'ın Rus diplomatların güvenliği için tüm garantileri sağladığını ifade etti. Doğu Ekonomi Forumu çerçevesinde gazetecilere açıklamada bulunan Peskov, "Taliban diplomatlarımız için belirli güvenlik garantilerini verdi. Şimdilik verilen tüm garantilere riayet ediliyor, tamamı yerine getiriliyor" dedi. (sputnik)

***Rusya, Polonya ve Litvanya sınırındaki Batı Beyaz Rusya'ya S-300 sistemlerini konuşlandırdı***

Kremlin, Ağustos 2021'in sonlarında Belarus'a S-300 hava savunma sistemleri konuşlandırarak, NATO'nun doğu kanadına karşı Belarus'ta kalıcı bir Rus askeri varlığı kurmak için uzun süredir devam eden bir Kremlin kampanyasını ilerletti. (understandingwar)